
 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it  

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.16 DEL 19/09/2024 

 
ADEMPIMENTI D.LGS.82/2005. NOMINA RESPINSABILE TRANSIZIONE DIGITALE. 

 
 

L’amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l., nella persona del dr. Eros DONATELLI, come sancito dall’Atto 
costitutivo della stessa di cui al Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 innanzi al Notaio dr. Marco Faieta; 
 
Premesso che: 

− con deliberazione n.25 del 23/05/2024 del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda speciale per i servizi 
sociali del Comune di Montesilvano, socio unico della presente SSD, è stato dato mandato alla stessa di 
organizzare campus estivi di taglio sportivo e didattico presso il Centro sportivo Trisi; 

− l’articolo 17, comma 1, del Codice dell’Amministrazione Digitale (decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 
novellato con D.Lgs.179/2016) prevede che ogni amministrazione – e tutti i soggetti previsti dallo stesso 
Codice – siano tenuti ad affidare ad un unico ufficio dirigenziale le funzioni di indirizzo, coordinamento e 
gestione della trasformazione digitale, così come configurata dalla normativa, attraverso la nomina di un 
Responsabile per la Transizione al Digitale; 

 
Considerato che tale figura deve essere obbligatoriamente rinvenuta tra i collaboratori interni dell’Ente; 
 
Ritenuto necessario pertanto nominare il direttore sportivo della Trisi SSD a r.l., dr. Francesco Brescia (c.f. 
BRSFNC75M09F839J) quale Responsabile per la Transizione al Digitale; 
 
Visti: 

− lo Statuto/Atto costitutivo della Trisi s.s.d. a r.l. Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 e ss.mm.; 

− il decreto legislativo 82/2005; 

− il decreto legislativo 179/2016; 
 
Rammentato che la Trisi s.s.d. a r.l. sta provvedendo all’esecuzione di tutti gli adempimenti di legge per la 
pubblicazione degli atti e le connesse procedure; 
 

DETERMINA 
 

1. Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di nominare il direttore sportivo della Trisi SSD a r.l., dr. Francesco Brescia (c.f. BRSFNC75M09F839J) quale 

Responsabile per la Transizione al Digitale (D.Lgs.82/2005); 
3. Di dare mandato al direttore sportivo della Trisi s.s.d. a r.l. per gli adempimenti consequenziali, tra i quali 

l’adeguamento del sito web istituzionale alla normativa vigente. 
 

L’Amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l. 
Dr.Eros DONATELLI 

 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it

		2024-09-20T11:15:23+0200
	Eros Donatelli




